‚пы-..0 '.'е
..
, ‚

'...м'

. а› оя„ _..

МИНОБРНАУКИРОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ%штмдёмжж и № Ирга/{жара
г. Ижевск

О внесении изменений

В соответствии с Порядком оплаты за проживание в общежитиях

Студенческого городка ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»,
утвержденным приказом№743/01—01-04от 08 июля 2019 года

приказываю:
1. Отменить Действие приказа от 29 июля 2020г. № 946/01-01-04 «О внесении

изменений» с 01.1 1.202Ог.

2. Внести изменения в приказ от 26 декабря 2019 года № 1469/01—01-04 «Об

оплате за жилищные и коммунальные услуги в 2020 году», изложив Приложение
№3 в редакции согласно Приложению №1 к настоящему приказу, изложив

Приложение №4 в редакции согласно Приложению №2 к настоящему приказу и

Приложение№8 в редакции согласно Приложению№3 к настоящему приказу.
3. Директору ЦИО А.Н. Миронову обеспечить своевременное внесение

тарифов по газоснабжению и теплоснабжению в систему ИИАС.
4. Централизованной бухгалтерии производить расчет за коммунальные

услуги по газоснабжению и теплоснабжению в соответствии с Приложением №1,

Приложением№2 с 01 ноября 2020г.

Ректор @ Г.В. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО

Главный бухгалтер

Начальник ПБФУ

Начальник ЮО

Директор ЦИО

Председатель СС УдГУ

О.В. Иванцова%Н.Н. Киселева

1/ 6

‘

Е.Ю. Маратканова

А.Н. Миронов

Е.А. Красноперова

П 9

к приказу№ /щ/Ё/“Ё/’Иот % ЁЬЛОЁЖЁ.

Приложение№3
к приказу № 1469/01-01-04 от 26.12.19 г.

«Об оплате за жилищные и коммунальные услуги в 2020 году»

Нормативы и тарифы потребления коммунальной услуги по газоснабжению

Н Тариф,аправление использования Е Норматив 6/ б
газа диница измерения потребления ру ку .м

с 01.11.2020
Общежитие 2

Приготовление пищи и нагрев
воды с использованием газовой куб.метр на 1 человека 12 5,70
плиты (в отсутствие других в месяц
направлений использования газа)

кприказу№ Ййг/Д/д/Дг/ от %Шуйэгкжж

Приложение№4
к приказу № 1469/01-01-04 от 26.12.19 г.

«Об оплате за жилищные и коммунальные услуги в 2020 году»

Нормативы и тарифы потребления коммунальной услуги по теплоснабжению в жилых
помещениях многоквартирных домов и в жилых домах

Норматив Тариф, Тариф,Этажность потребления в
кв ного Единица м я руб/Гкал руб/Гкал”"“” “ртр измерения “ “ с 01.07.2020- с 01.11.2020-

дома, жилого дома отопительного 31.10.2020 31122020
периода (8 мес.)

5-9 этажей Гкал/кв.м 0,0217 1966,45 2074,32

к приказу№ Дуга/Мйё/ от
Прилож ние№3Ж/5‹ хг.

Приложение№8
к приказу № 1469/01—01-04от 26.12.19 г,

«Об оплате за жилищные и коммунальные услуги в 2020 году»

Расчет средней стоимости проживанияза месяц в общежитиях ФГБОУВО "УдГУ"
в зависимостиот площади комнаты и количествапроживающих

за период 01.01.2020 г. — 30.04.2020г.

1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие
Площадь
комнаты, Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел
кв.м

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

9 725,85 585,49 902,79 686,14 892,41 749,25 892,41 749,25

10 775-85 597,83 902,79 793,72 892,41 762,53 892,41 762,53

11 725685 610,18 902,79 807,00 892,41 775,80 892,41 775,80

12 725185 622,52 902,79 820,28 892,41 789,08 892,41 789,08

13 775-85 “252 545,33 902,79 820128 748,51 892,41 789,08 708,77 892,41 789108 708,77

14 725185 "’"-52 553,56 902,79 82018 757,37 892,41 789,08 717,63 892,41 78938 717,63

15 725135 622152 561,79 82033 766,22 78908 726,48 892,41 73998 726,48

16 622-52 570,02 513,07 32°!” 775,07 719,03 789,08 735,33 675,89 892,41 789-03 735,33 675,89

17 622-52 578,25 519,24 32°“ 783,92 725,67 789,08 744,19 682,53 789608 744,19 682,53

18
522152 586,48 525,41

820123 792,78 732,31 789,08 753,04 689,17 78908 753,04 689,17

19 622-52 586,48 531,59 370123 792,78 738,95 789,08 753,04 695,81 789-08 753,04 695,81

за период с 01.05.2020 г. — 30.06.2020 г.

] общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие
Площадь
комнаты, Количество проживающих, чел. Количество проживавших, чел. Количество проживающих, чел, Количество проживающих, чел.

и м'
1 2 1 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

9 600,12 491,19 777,06 686,14 766,68 654,95 766,68 654,95

10 60°“ 493,05 777,06 688,94 766,68 657,75
766168 657,75

11 500-12 494,92 777,06 691,75 765“ 660,55
766168 660,55

12 60°“ 496,79 777,06 694,55
766538 663,35

766168 663,35

13 6001” 496,79 454,52 777,06 694—55 657,70
766-63 663,35 617,97 7661“ 663,35 617,97

14 600112 496,79 455,76 777,06 694—55 659,57 766“ 663.35 619,83 756-68 663,35 619,83

15 60°” 496,79 457,01
694155 661,44 663,35 621,70 663,35 621,70

|6 496,79 458,25 429,24 69455 663.31 635,21 663,35 623,57 592,07 663,35 623,57 592,07

17 496,79 459,50 430,18 594155 665,17 636,61 663,35 625,44 593,47 663,35 625,44 593,47

18 496,79 460,74 431,11 694655 667,04 638,01 663,35 627,30 594,87 663,35 627,30 594,87

19 496,79 460,74 432,05 ”"'” 667,04 639,41 663,35 627,30 587,12 663,35 627,30 587,12

за период с 01.07.2020 г. ——31.08.2020 г.

1 общежитие 2 общежитие 3 обшежите 4 общежитие
Площадь
комнаты, Конические проживающих. чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел Количество проживвющих, чел.
……

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 з 4 1 2 3 4

9 545,51 533,32 844,39 750,23 835,72 720,74 535,72 720,74

10 545,51 535,19 844,53 753,27 835,72 723,54 835,72 723,54

11 545,51 537,05 844,53 755,07 835,72 725,34 835,72 725,34

12 545,51 538,93 844,53 755,87 835,72 729,14 835,72 729,14

13 545,51 538193 495,17 844,53 758,87 720,95 835,72 729“ 582,27 535,72 729” 552,27

14 545,51 538193 495,42 844,53 758,57 722,82 535,72 7291” 584,14 835,72 7291” 584,14

15 545,51 533193 497,55 758,87 724,59 729-‘4 585,01 7291” 585,01

15 533-93 498,91 458,91 758,87 725,55 597,55 729“ 587,87 555,38 729“ 587,87 555,38

17 53893 500,15 459,84 758,87 728,42 599,05 7291” 589,74 555,78 729“ 589,74 555,78

18 533293 501,40 470,77 758,87 730,29 700,45 729“ 591,51 558,19 7291” 591,51 558,19

19 538593 501,40 471,71 758,87 730,29 701,85 729-‘4 591,51 559,59 7291” 591,51 559,59

за период с 01.09.2020 г. — 31.10.2020 г.

1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие
Площадь
комнаты. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел Количество проживающих, чел Количество проживающих, чел
кв м

1 2 3 4 1 2 5 4 1 2 3 4 1 2 3 4

9 779,41 534,22 979,97 757,80 972,31 824.32 972,31 824,32

10 779,41 545,75 980,21 857,28 972,31 837,79 972,31 537,79

11 779,41 559,29 980,21 880,99 972,31 851,25 972,31 851,25

12 779,41 571,82 980,21 894,45 972,31 854,72 972,31 854,72

13 779,41 571 ,82 592,51 950,21 ”"‘“ 820,98 972,31 854,72 782,30 972,31 854,72 782,30

14 779,41 571,82 500,85 980,21 894-46 829,95 972,31 854,72 791,28 972,31 854,72 791,28

15 779,41 571,82 509,22 894146 538,94 854,72 800,25 854,72 800,25

15 571,82 517,58 559,13 №№ 847,92 790,55 554,72 809,24 748,30 854,72 809,24 748,30

17 571,82 525,93 555,40 394-46 855,90 797,30 854,72 818,21 755,03 854,72 818,21 755,03

18 571,82 534,29 571 ,57 894% 855,88 804,03 854,72 827,19 751,77 554,72 827,19 751,77

19 571,82 534,29 577,93 ”“-“$ 855,88 810,77 854,72 827,19 755,50 854,72 827,19 758,50

за период с 01.11.2020 г. —31.12.2020г.

1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие
Площадь
комнаты, Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел Количество проживающих, чел

кв м}
1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 : 3 4

9 785,35 539,40 988,95 759,75 979,25 829,50 979,25 829,50

10 785,35 552,52 988,95 875,09 979.25 843,55 979,25 843.55

11 785,35 555,54 985,95 889,14 979,25 857,51 979,25 857,51

12 785,35 578,75 988,95 903,20 979,25 871,55 979,25 871,55

13 785,35 578,75 597,49 988,95 903,20 827,77 979,25 87155 787,28 979,25 871,55 787,28

14 785,35 575,75 505,24 988,95 903,20 837,14 979,25 871,55 795,55 979,25 571,55 795,55

15 785,35 578,75 514,99 903,20 845,51 571,55 805,02 871,55 805,02

15 578,75 523,74 553,73 903,20 555,88 795,95 871,55 815,39 752,89 871,55 515,39 752,89

17 578,75 532,48 570,29 903,20 855,25 803,99 871 ‚55 824,75 759,92 871,55 824,75 759,92

18 578,75 541,23 575,85 903,20 874,51 811,01 871,55 834,13 755,95 871,55 834,13 755,95

19 578,75 541,23 583,41 903,20 874,51 818,04 871,55 834,13 773,98 871,55 834,13 773,98

'расчегносит ориентировочный характер и подлежит корректировке в зависимости от фактической площади комнаты и количества проживавших